СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   02.11.2018                                                                                              8

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О внесении изменений в контракт с лицом, назначенным на должность

Главы Администрации муниципального образования «Инзенский

район», от 28.12.2016

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и ст.ст. 41, 42 Устава муниципального образования «Инзенский

район»,  Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в контракт с лицом, назначенным на должность

Главы Администрации муниципального образования «Инзенский район», от

28.12.2016:

1.1. изложить п.п. 4.2.4. контракта в следующей редакции:

«4.2.4. установить Главе Администрации муниципального образования

«Инзенский район» выплату ежемесячных надбавок к должностному окладу

в следующем размере:

а) за особые условия муниципальной службы в размере 150% от

должностного оклада;

б) за выслугу лет  согласно решению комиссии по установлению стажа

муниципальной службы;

в) за классный чин в размере 2200  (две тысячи двести) рублей;

г) за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 4,42 должностного

оклада;

-иные выплаты в порядке и размерах, установленных действующим

законодательством и муниципальными правовыми актами муниципального

образования «Инзенский район».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит

официальному опубликованию в Инзенской районной газете «Вперёд» и

размещению на официальном сайте муниципального образования

«Инзенский район» Ульяновской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Рауткин

С.Н.).

Глава района                                  Е.А. Мизинов

Амиров Л.Р.

2-53-72

юд